
УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

31 мая 2024 года №  225-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
присвоении почетного звания Иркутской области

В соответствии со статьями 7, 26 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм-, заслуги в развитии 
физической культуры и спорта и в связи с Днем физкультурника наградить 
Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

КАМЫШАНОВА 
Андрея Александровича

тренера-преподавателя 
баскетбола областного

старшего 
отделения
государственного казенного учреждения 
дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского 
резерва «Россия»;

ТРУХИНУ 
Анну Васильевну

старшего тренера-преподавателя
отделения кёрлинга областного 
государственного казенного учреждения 
дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского 
резерва «Россия»;

ЧЕРНОУСОВА - тренера-преподавателя государственного
Виктора Александровича казенного учреждения дополнительного

образования «Спортивная школа 
по самбо».



2

2. За заслуги в развитии физической культуры и спорта, 
в организационно-методической, учебно-тренировочной деятельности и 
в связи с Днем физкультурника присвоить почетное звание «Заслуженный 
работник физической культуры и спорта Иркутской области»:

ЖУКОВУ - инструктору по спорту областного
Николаю Николаевичу государственного бюджетного

учреждения дополнительного
образования «Спортивная школа
олимпийского резерва «Сибскана»;

ОЛОДОВУ 
Семену Николаевичу

директору 
образовательного 
дополнительного 
У сть-Ордынской 
спортивной школы.

муниципального
учреждения
образования

детско-юношеской

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

/Л j  т  . Кобзев


